

Obiectivul: IP "Liceul Teoretic cu Profil Sportiv nr. 2" din mun. Chişinău

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2022-04-12

Valoarea de deviz 510 003,552 (Lei)

Obiectul: Soluții arhitecturale						
Devizul: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1 Sala mare de mese. Demolări				
1.1.1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	11,0000	36,9024	405,926
					36,9024	405,926
1.1.2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	3,0000	9,2256	27,677
					9,2256	27,677
1.1.3	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	25,0000	32,9016	822,540
					14,9916	374,790
1.1.4	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare	m2	6,7500	52,2340	352,580
					51,8940	350,285
1.1.5	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc	8,0000	23,7240	189,792
					23,0640	184,512
1.1.6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	20,0000	12,6852	253,704
					12,6852	253,704
1.1.7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,0000	3,4596	13,838
					3,4596	13,838
1.1.8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	380,5000	16,5682	6 304,200
					15,5682	5 923,700
1.1.9	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	8,0000	170,6736	1 365,389
					170,6736	1 365,389
1.1.10	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	8,0000	64,0026	512,021
					64,0026	512,021
1.1.11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	8,0000	64,5000	516,000
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 1.1 Sala mare de mese. Demolări				10 763,667
		Inclusiv salariul				9 411,842
		Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Pereți				
1.1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	172,0000	6,0298	1 037,126
					1,7298	297,526
1.1.13	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil.	m2	172,0000	153,3159	26 370,335
					94,5624	16 264,733
1.1.14	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar.	m2	172,0000	18,5164	3 184,823
					9,2256	1 586,803
1.1.15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,0000	6,0298	1 037,126
					1,7298	297,526
1.1.16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	172,0000	92,3162	15 878,386
					70,3452	12 099,374
1.1.17	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art. CF50).	m2	-172,0000	36,4848	-6 275,386
					27,6768	-4 760,410
1.1.18	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,	m2	172,0000	22,8377	3 928,084

		inclusiv stratul de amorsaj.			11,5320	1 983,504
1.1.19	CK18C aplicativ	Montarea colțar din aluminiu	m	197,0000	21,1666	4 169,820
					14,9916	2 953,345
1.1.20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	172,0000	40,1762	6 910,306
					31,7130	5 454,636
1.1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,0000	6,0298	1 037,126
					1,7298	297,526
1.1.22	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	96,6000	63,4310	6 127,435
					31,7130	3 063,476
1.1.23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	75,4000	44,2310	3 335,017
					31,7130	2 391,160
		TOTAL Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Pereți				66 740,199
		Inclusiv salariul				41 929,199
		Capitolul 1.3 Sala mare de mese. Tavan				
1.1.24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact.	m2	208,5000	6,0298	1 257,213
					1,7298	360,663
1.1.25	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime).	m2	208,5000	140,7768	29 351,963
					91,1028	18 994,934
1.1.26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	208,5000	6,0298	1 257,213
					1,7298	360,663
1.1.27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	208,5000	110,2083	22 978,431
					88,2198	18 393,828
1.1.28	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52).	m2	-208,5000	44,5672	-9 292,261
					35,7492	-7 453,708
1.1.29	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	208,5000	22,8377	4 761,660
					11,5320	2 404,422
1.1.30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	208,5000	40,1762	8 376,738
					31,7130	6 612,161
1.1.31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	208,5000	6,0298	1 257,213
					1,7298	360,663
1.1.32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilă, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	208,5000	44,2310	9 222,164
					31,7130	6 612,161
		TOTAL Capitolul 1.3 Sala mare de mese. Tavan				69 170,334
		Inclusiv salariul				46 645,787
		Capitolul 1.4 Sala mare de mese. Timplărie				
1.1.33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	7,8500	2 169,6546	17 031,789
					46,7046	366,631
		TOTAL Capitolul 1.4 Sala mare de mese. Timplărie				17 031,789
		Inclusiv salariul				366,631
		Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Demolări				
1.1.34	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi ferestre).	m2	7,2000	36,9024	265,697
					36,9024	265,697
1.1.35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	3,0000	9,2256	27,677
					9,2256	27,677
1.1.36	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	15,0000	32,9016	493,524
					14,9916	224,874
1.1.37	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc	12,0000	23,7240	284,688
					23,0640	276,768
1.1.38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	11,0000	12,6852	139,537
					12,6852	139,537
1.1.39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	2,0000	3,4596	6,919
					3,4596	6,919
1.1.40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	204,4800	16,5682	3 387,866

		sau tavane.			15,5682	3 183,386
1.1.41	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	6,3000	170,6736	1 075,244
					170,6736	1 075,244
1.1.42	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	6,3000	64,0026	403,216
					64,0026	403,216
1.1.43	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	6,3000	64,5000	406,350
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Demolări				6 490,718
		Inclusiv salariul				5 603,318
		Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Pereți				
1.1.44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	112,6800	6,0298	679,438
					1,7298	194,914
1.1.45	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil.	m2	112,6800	153,3159	17 275,636
					94,5624	10 655,291
1.1.46	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar.	m2	112,6800	18,5164	2 086,430
					9,2256	1 039,541
1.1.47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,6800	6,0298	679,438
					1,7298	194,914
1.1.48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	112,6800	92,3162	10 402,189
					70,3452	7 926,497
1.1.49	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art. CF50).	m2	-112,6800	72,9696	-8 222,215
					55,3536	-6 237,244
1.1.50	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	112,6800	22,8377	2 573,352
					11,5320	1 299,426
1.1.51	CK18C aplicativ	Montarea colțar din aluminiu	m	136,0000	21,1666	2 878,658
					14,9916	2 038,858
1.1.52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	112,6800	40,1762	4 527,054
					31,7130	3 573,421
1.1.53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,6800	6,0298	679,438
					1,7298	194,914
1.1.54	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	63,2600	63,4310	4 012,645
					31,7130	2 006,164
1.1.55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	49,4200	44,2310	2 185,896
					31,7130	1 567,256
		TOTAL Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Pereți				39 757,959
		Inclusiv salariul				24 453,952
		Capitolul 2.3 Sala mică de mese. Tavan				
1.1.56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact.	m2	91,8000	6,0298	553,536
					1,7298	158,796
1.1.57	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime).	m2	91,8000	140,7768	12 923,310
					91,1028	8 363,237
1.1.58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	91,8000	6,0298	553,536
					1,7298	158,796
1.1.59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	91,8000	110,2083	10 117,122
					88,2198	8 098,578
1.1.60	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52).	m2	-91,8000	89,1344	-8 182,538
					71,4984	-6 563,553
1.1.61	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	91,8000	22,8377	2 096,501
					11,5320	1 058,638
1.1.62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	91,8000	40,1762	3 688,175
					31,7130	2 911,253

1.1.63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	91,8000	6,0298	553,536
					1,7298	158,796
1.1.64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilă, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	91,8000	44,2310	4 060,406
					31,7130	2 911,253
		TOTAL Capitolul 2.3 Sala mică de mese. Tavan				26 363,583
		Inclusiv salariul				17 255,793
		Capitolul 2.4 Sala mică de mese. Tîmplărie				
1.1.65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,4100	2 169,6546	7 398,522
					46,7046	159,263
1.1.66	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	2,6100	2 226,1004	5 810,122
					54,2004	141,463
		TOTAL Capitolul 2.4 Sala mică de mese. Tîmplărie				13 208,644
		Inclusiv salariul				300,726

Total manopera (ore)	2 531,5166
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		249 526,892
Asigurari sociale	24,0000%	35 032,139
Total		284 559,031
Cheltuieli de transport	7,0000%	7 160,361
Total		291 719,392
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	511,454
Total		292 230,846
Cheltuieli de regie	8,5000%	24 839,622
Total		317 070,468
Beneficiu de deviz	5,0000%	15 853,523

Total Deviz fara TVA	332 923,991
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Sistemul de încălzire și ventilare						
Devizul: Lucrări tehnico-sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.1 Sala mare de mese. Incalzire				
2.1.1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm. Tip 22k h=300 L=1500	buc	4,0000	1 846,9090	7 387,636
					37,4790	149,916
2.1.2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm. Tip 22K h=500 L=1500	buc	2,0000	2 446,9090	4 893,818
					37,4790	74,958
2.1.3	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	6,0000	115,4188	692,513
					10,3788	62,273
2.1.4	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	6,0000	115,4188	692,513
					10,3788	62,273
2.1.5	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	25,0000	31,7180	792,950
					17,2980	432,450
2.1.6	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m	7,5000	31,7180	237,885
					17,2980	129,735
2.1.7	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Racord PPR FI d20x3/4)	buc	6,0000	21,3840	128,304
					8,6490	51,894
2.1.8	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	10,0000	18,1320	181,320
					11,5320	115,320
		TOTAL Capitol 1.1 Sala mare de mese. Incalzire				15 006,939
		Inclusiv salariul				1 078,819

		Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Ventilarea				
2.1.9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200*300)	buc	8,0000	73,3300	586,640
					28,8300	230,640
2.1.10	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm.	m2	6,7500	574,6517	3 878,899
					198,3504	1 338,865
		TOTAL Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Ventilarea				4 465,539
		Inclusiv salariul				1 569,505
		Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Incalzire				
2.1.11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm. Tip 22k h=300 L=1500	buc	2,0000	1 846,9090	3 693,818
					37,4790	74,958
2.1.12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	2,0000	115,4188	230,838
					10,3788	20,758
2.1.13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	2,0000	115,4188	230,838
					10,3788	20,758
2.1.14	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	15,0000	31,7180	475,770
					17,2980	259,470
2.1.15	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m	4,5000	31,7180	142,731
					17,2980	77,841
2.1.16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Racord PPR FI d20x3/4)	buc	2,0000	21,3840	42,768
					8,6490	17,298
2.1.17	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	6,0000	18,1320	108,792
					11,5320	69,192
		TOTAL Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Incalzire				4 925,554
		Inclusiv salariul				540,274
		Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Ventilarea				
2.1.18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 300*300)	buc	12,0000	73,3300	879,960
					28,8300	345,960
		TOTAL Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Ventilarea				879,960
		Inclusiv salariul				345,960

Total manopera (ore)	61,3000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	25 277,992
Asigurari sociale	24,0000% 848,294
Total	26 126,286
Cheltuieli de transport	7,0000% 1 520,620
Total	27 646,906
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000% 108,616
Total	27 755,522
Cheltuieli de regie	8,5000% 2 359,219
Total	30 114,741
Beneficiu de deviz	5,0000% 1 505,737

Total Deviz fara TVA	31 620,478
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Rețele electrice						
Devizul: Lucrări de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1 Sala mare de mese				
3.1.1	08-03-594-2	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,2000	18 756,0500	3 751,210
					6 688,5600	1 337,712
3.1.2	Material	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	20,0000	260,0000	5 200,000

					0,0000	0,000
3.1.3	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0400	1 937,1020	77,484
					1 856,6520	74,266
3.1.4	Material	Intrerupator	buc	4,0000	30,0000	120,000
					0,0000	0,000
3.1.5	Material	Doza pentru intrerupator	buc	4,0000	3,0000	12,000
					0,0000	0,000
3.1.6	Material	Cutie de distributie	buc	4,0000	20,0000	80,000
					0,0000	0,000
3.1.7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (Cablu VVGng LS 3*1,5 mm2)	100 m	1,0500	2 057,5690	2 160,447
					714,9840	750,733
3.1.8	Material	Cablu VVGng LS 3*1,5mm2	buc	105,0000	12,0000	1 260,000
					0,0000	0,000
3.1.9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (Cablu VVGng LS 3*2,5 mm2)	100 m	0,7200	2 057,5690	1 481,450
					714,9840	514,788
3.1.10	Material	Cablu VVGng LS 3*2,5 mm2	buc	72,0000	21,0000	1 512,000
					0,0000	0,000
3.1.11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	1,7700	3 132,6680	5 544,822
					1 372,3080	2 428,985
3.1.12	Material	Teava PVC D20	buc	177,0000	5,0000	885,000
					0,0000	0,000
3.1.13	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat.	buc	20,0000	67,2492	1 344,984
					35,7492	714,984
		TOTAL Capitolul 1.1 Sala mare de mese				23 429,398
		Inclusiv salariul				5 821,469
		Capitolul 2.1 Sala mică de mese				
3.1.14	08-03-594-2	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,1100	18 756,0500	2 063,166
					6 688,5600	735,742
3.1.15	Material	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	11,0000	260,0000	2 860,000
					0,0000	0,000
3.1.16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0200	1 937,1020	38,742
					1 856,6520	37,133
3.1.17	Material	Intrerupator	buc	2,0000	30,0000	60,000
					0,0000	0,000
3.1.18	Material	Doza pentru intrerupator	buc	2,0000	3,0000	6,000
					0,0000	0,000
3.1.19	Material	Cutie de distributie	buc	2,0000	20,0000	40,000
					0,0000	0,000
3.1.20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (Cablu VVGng LS 3*1,5 mm2)	100 m	0,5000	2 057,5690	1 028,785
					714,9840	357,492
3.1.21	Material	Cablu VVGng LS 3*1,5mm2	buc	50,0000	12,0000	600,000
					0,0000	0,000
3.1.22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (Cablu VVGng LS 3*2,5 mm2)	100 m	0,3000	2 057,5690	617,271
					714,9840	214,495
3.1.23	Material	Cablu VVGng LS 3*2,5 mm2	buc	30,0000	21,0000	630,000
					0,0000	0,000
3.1.24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	0,8000	3 132,6680	2 506,134
					1 372,3080	1 097,846
3.1.25	Material	Teava PVC D20	buc	80,0000	5,0000	400,000
					0,0000	0,000
3.1.26	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat.	buc	11,0000	67,2492	739,741
					35,7492	393,241
		TOTAL Capitolul 2.1 Sala mică de mese				11 589,838
		Inclusiv salariul				2 835,949

Total manopera (ore)	150,1460
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	35 019,236
Asigurari sociale	24,0000% 2 077,780
Total	37 097,016
Cheltuieli de transport	7,0000% 1 203,372

Total		38 300,388
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	85,955
Total		38 386,343
Cheltuieli de regie	50,0000%	19 193,172
Total		57 579,515
Beneficiu de deviz	5,0000%	2 878,976

Total Deviz fara TVA		60 458,491
-----------------------------	--	-------------------

Total General fara TVA	425 002,960
TVA (20%)	85 000,592
TOTAL GENERAL	510 003,552
Inclusiv salariul	158 159,224

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;